

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Nr sprawy: **WPF.271.19.2023**

dot: „Budowa tężni solankowej wraz z wyposażeniem, zagospodarowaniem terenu oraz urządzeniami budowlanymi niezbędnymi do korzystania z obiektów w Orzyszu”

I Gmina Orzysz na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1.Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 08.12.2023 r.

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie jaka jest ilość latarni do wbudowania a ile do demontażu i ponownego montażu.

Odpowiedź:

Przewidziano do rozbiórki 7 istniejących słupów, 7 miejsc do mufowania kabli po demontażu słupów.

Montaż jednego słupa z demontażu na istniejącej linii oświetleniowej.
Montaż 11 nowych słupów zasilanych z nowoprojektowanej linii kablowej.

Pytanie nr 2

W planie zagospodarowania terenu jest oznaczone przestawienie słupów + słupy do rozbiórki, a także założenie muf na kable. W opisie IE postępowania oraz w przedmiarze robót nie ma o tym wzmianki. Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie, czy te prace będą już wcześniej przez Zamawiającego wykonane?? Jeśli nie to proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o powyższy zakres.

Odpowiedź:

Przewidziano do rozbiórki 7 istniejących słupów, 7 miejsc do mufowania kabli po demontażu słupów.

Montaż jednego słupa z demontażu na istniejącej linii oświetleniowej.
Montaż 11 nowych słupów zasilanych z nowoprojektowanej linii kablowej.

II. Gmina Orzysz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:

1. Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji warunków zamówienia w zakresie w jakim w nich opisano.
2. w punkcie XVI (Sposób oraz termin składania ofert), podpunkt 2 (Termin składania ofert) otrzymuje następujące brzmienie:
„ Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia: **27.12.2023 r. do godz. 10.00.**
3. w punkcie XVII (Termin otwarcia ofert), podpunkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„**Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 27.12.2023 r., o godzinie 10:05.**”
4. punkt XVIII (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres **30 dni** tj. do dnia **25.01.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Wszystkie dokumenty składane w procedurze, w tym wadium muszą uwzględniać nowy termin składania ofert.